



Vin & Petanque ApS

Østergade 31
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39960141

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2022

Martin Bruun Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vin & Petanque ApS

Østergade 31

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39960141

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Bruun Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en kombineret vinbar og vinbutik placeret i Aarhus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 259 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen mener ikke, at selskabet er truet på going concern og aflægger derfor regnskabet ud fra forventning om fortsat drift samt uden ændringer i skøn, vurderinger og regnskabspraksis.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	469.739	753.577
Personaleomkostninger	2	(763.105)	(644.925)
Af- og nedskrivninger	3	(32.336)	(33.403)
Driftsresultat		(325.702)	75.249
Andre finansielle omkostninger	4	(5.161)	(2.167)
Resultat før skat		(330.863)	73.082
Skat af årets resultat	5	72.000	(17.462)
Årets resultat		(258.863)	55.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(258.863)	55.620
Resultatdisponering		(258.863)	55.620

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.249	73.334
Indretning af lejede lokaler		53.726	60.977
Materielle aktiver	6	101.975	134.311
Deposita		152.800	152.800
Finansielle aktiver		152.800	152.800
Anlægsaktiver		254.775	287.111
Råvarer og hjælpematerialer		258.985	274.468
Varebeholdninger		258.985	274.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.480	15.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	1.250
Udskudt skat		69.000	0
Andre tilgodehavender		0	240.984
Tilgodehavender		115.980	257.545
Likvide beholdninger		24	4.953
Omsætningsaktiver		374.989	536.966
Aktiver		629.764	824.077

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		54.054	54.054
Overført overskud eller underskud		(7.368)	251.495
Egenkapital		46.686	305.549
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Bankgæld		72.704	53.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.150	70.945
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		194.128	194.719
Skyldig skat		0	26.134
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.255	16.462
Anden gæld	7	213.841	153.866
Kortfristede gældsforpligtelser		583.078	515.528
Gældsforpligtelser		583.078	515.528
Passiver		629.764	824.077
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	54.054	251.495	305.549
Årets resultat	0	(258.863)	(258.863)
Egenkapital ultimo	54.054	(7.368)	46.686

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 189.424 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	661.700	600.301
Pensioner	48.750	33.750
Andre omkostninger til social sikring	7.005	4.670
Andre personaleomkostninger	45.650	6.204
	763.105	644.925
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.336	33.403
	32.336	33.403

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.161	2.167
	5.161	2.167

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	16.462
Ændring af udskudt skat	(72.000)	1.000
	(72.000)	17.462

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	125.424	72.511
Kostpris ultimo	125.424	72.511
Af- og nedskrivninger primo	(52.090)	(11.534)
Årets afskrivninger	(25.085)	(7.251)
Af- og nedskrivninger ultimo	(77.175)	(18.785)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.249	53.726

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	123.642	64.809
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	87.202	88.560
Anden gæld i øvrigt	2.997	497
	213.841	153.866

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruun Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
